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صدا و سیما مدام آمار قربانیان کرونا را زیرنویس می کند. ستاد کرونا نیز از مردم می خواهد پروتکل ها 

را رعایمت کننمد تا دوباره درگیمر وضعیت قرمز نشمویم. هنوز آمار کشته شمدگان این بیمماری در ایران 

3رقمی اسمت. با این حال هنوز برخی شمهروندان با رعایت نکردن دسمتورالعمل های بهداشمتی به 

مشمکلات موجمود داممن می زنند. اگرچمه در وضعیت قرمز قمرار نداریم امما خطر ورود بمه این شرایط 

چندان دور از ذهن نیسمت. در این گزارش با مردمی هم کلام شمدیم که در پارک ها حضور دارند.

 QبستندQمیQراQهاQپارکQبودQخطرناکQشرایطQاگر
دسمتی به سمبیل های پرپشمتش می کشمد. دود سمیگار را با ولع می بلعد. روی نیمکمت پارک خطی 

هدایمت لم داده و بمه عبمور خودروهما نمگاه می کند. خودش را حسمن حاجمی بیگی معرفمی می کند 

و می گویمد: اگمر شرایمط وخیمم بمود کمه پارک هما را می بسمتند. اگمر باز اسمت یعنمی آن طورهما هم که 

می گوینمد وضعیت بد نیسمت.

او که به تازگی بازنشست شده معتقد است با پارک آمدن کسی کرونا نمی گیرد چون در فضای باز نفس 

می کشد، پس ویروس تهدیدش نمی کند.

 QهاQبچهQخاطرQبهQفقط
فاطممه پاینده دو پسر 6و8سماله دارد و در خیابان هدایت سماکن اسمت. او دلیل حضمورش در پارک 

را این طمور توجیمه می کنمد: بچه هایمم آن قمدر در آپارتممان این طرف و آن طمرف می دوند کمه صدای 

همسمایه ها همم درآممده اسمت. عمر کمه می شمود مجبور می شموم آن هما را بمه پمارک بیاورم تما کمی 

بمازی کننمد و انرژی شمان تخلیه شمود. پمسر بچه انمد و بازیگوش.

ایمن زن خانمه دار تأیید می کنمد که اگر پروتکل هما را رعایت نکنیمم دوباره به روزهای سمخت کرونایی 

برمی گردیم اما از شرایط موجود خسمته شمده اسمت و بچه ها امانمش را بریده اند.

 QنداریمQدیگریQتفریح
از کتاب های همراهشمان معلوم است که دبیرستانی هستند. 3پسر جوان روی نیمکت های آلاچیق 

وسمط پمارک نشسمته اند و گاه و بمی گاه شملیک خنده شمان به هموا می رود. یکمی از آن هما که خودش 

را رضما قاسمم زاده معرفمی می کنمد می گویمد: ممن و ۲دوسمت دیگمرم در مدرسمه دوسمتان صمیمی 

بودیمم. بما شروع کرونما و آنلاین شمدن تدریمس خیلی دیر بمه دیر همدیگمر را می بینیمم. الان که وقت 

امتحمان اسمت به پارک می آییم تا هم دیمداری تازه کنیم و هم درس بخوانیم. راسمتش تفریح دیگری 

همم نداریمم. واقعما حوصله مان سر ممی رود. دوسمت رضا با خنمده به میمان صحبت هایمش می دود و 

می گویمد: خانمم، بمه این دوسمت ما تذکمر بدهید که ماسمک بزند. از بمس به او گفتمم زبانم ممو درآورد. 

دوبماره صدای خنده شمان فضمای پارک را پمر می کند.

 QگریزQقانونQشهروندانQبازیQلج
رئیمس اداره فضای سمبز شمهرداری منطقه۲ در این بماره می گوید: هر هفته دور لوازم بازی و ورزشمی 

را بما نموار آبی می پوشمانیم اما باز همم در برخی پارک ها شماهد حضور مردم هسمتیم. بمه همین دلیل 

مدام صندلی ها و سمطل های زبالمه و...را ضدعفونی می کنیم.

سمعید مکمی اداممه می دهمد: محدودیت هما بمرای حفمظ جمان ممردم و خانواده شمان اسمت امما متأسمفانه 

ممردم رعایمت نمی کننمد. حتمی درممواردی مشماهده شمده اسمت کمه برخمی شمهروندان بمه تذکمرات 

محترمانمه و ملتمسمانه مأمموران حماضر در بوسمتان ها، اعتنایمی نکمرده وحتمی بما مأمموران مما درگیرشمده 

و پرخاشمگری کرده انمد. ایمن کار دلیلمی جمز لجبمازی و قانون گریمزی نمدارد. مما بمرای اینکمه بتوانیمم بمه 

سملامت از ایمن بحمران عبورکنیمم، بایمد قوانیمن و محدودیت هما را رعایمت کنیمم وگرنمه شماهد روزهمای 

سمخت تر و مرگ آورتمر خواهیمم بمود.

حسـین بـرادران فـر|  در هفته گذشمته چنمد نفمر از اهالمی سماکن در خیابان تموس69 با مما تماس 

گرفتنمد  و   از  رهاشمده و بلاتکلیمف در محدوده کوچه های نبی پور 11و13 و مشمکلاتی که به وجود 

آممده اسمت  گفتنمد. بمرای اینکمه از نزدیمک با این مشمکل آشمنا شمویم به ایمن محل رفتیمم و پای 

صحبت همای اهالی نشسمتیم.

 QوسازQساختQمجوزهایQسنگینQهزینه
حسمن بابایمی از سماکنان محمدوده خیابمان تموس در ایمن بماره می گویمد: تموس69 در ممرز ۲ 

محلمه مشمهدقلی و نموده قمرار دارد، کوچه همای زوج ایمن خیابمان کمه شمامل نبی پمور ۲، 4 ، 6 و8 

اسمت، سمال ها قبمل ساخت وسمازهایش انجمام شمده اسمت. امما در کوچه همای فمرد خیابمان، 

ساخت وسمازها پیشرفمت چندانی نداشمته اسمت و به جز محدوده شمهرک آیت ا... سیسمتانی و 

ساخت وسمازهایی کمه در دو سمه کوچه دیگر انجام شمده اسمت، زمین هما رها شمده اند. این مورد 

در محمدوده نبی پمور 11تما 13 مشاهده شمدنی اسمت.

 QساختمانیQهایQنخالهQوQزبالهQمحل
نماصر چنگیزیمان از دیگر سماکنان محمل با نشمان دادن زباله هما و نخاله های رهاشمده در محل 

می گویمد: بیشمتر زمین همای بیمن نبی پمور 11 و 13 پر از آشمغال و زباله های سماختمانی اسمت. 

کامیون ها زباله ها و نخاله های سماختمانی را هنگام شمب و در زمان غفلت مأموران شمهرداری، 

در ایمن محمل رهاکرده و متمواری می شموند. یکی دومرتبمه هم که ما بمه این کار اعمتراض کردیم، 

فایده ای نداشمت و از طرف کامیون داران تهدید شمدیم.

 QورزشیQزمینQوQسبزQفضایQاحداث
علی شمفیعی با نشمان دادن بچه هایی که در حال بازی در زمین های سنگلاخی اطراف هستند 

می گویمد: فوتبمال تنهما دلخوشمی بچه های ایمن محله اسمت. زمین فوتبمال ایمن بچه ها همین 

زمین های رهاشمده  و  پر از سمنگلاخ، شیشمه و زباله است، بسمیاری از این بچه ها بعد از دوساعت 

بمازی فوتبمال، با دسمت وپای زخممی و خونی به خانمه می روند، چون جمای دیگری بمرای بازی و 

ورزش ندارنمد. اسمتفاده از یک زمین ورزشمی و فضای سمبز نهایمت آرزوی ایمن بچه های معصوم 

اسمت. خانواده هما ایمن توقمع را از شمهرداری دارنمد کمه قطعه زمینمی را به سماخت فضای سمبز و 

زمین ورزشمی اختصاص دهد.

 QغیرمجازQوQایQقولنامهQهایQزمین
معماون فنمی و اجرایمی منطقمه در پاسمخ بمه ایمن مشمکل می گویمد: اراضمی ممورد نظمر واقمع در 

توس69بیمن نبی پور 11و13به مسماحت تقریبمی 3هکتار داخل محدوده شمهری و بدون طرح، 

کاربری و کد نوسمازی اسمت.

محسمن قره خانمی افزود: این اراضی قولناممه ای و غیر مجاز تفکیک شمده اند که طبق اعلام نظر 

مشماور طمرح تفصیلی، نیماز به تهیه طرح تفکیکی بر اسماس طمرح تفصیلی و اصول شهرسمازی 

توسمط مالمکان دارد. علاوه بمر این مالکان باید به شمهرداری بمرای پیگیری های بعمدی از قبیل 

کاربمری و... درخواسمت بدهنمد. در صمورت ارائه درخواسمت شمهروندان و تهیه طمرح تفکیکی، 

سرانه خدمات شمامل فضای سمبز، زمین ورزشمی و ... نیز پیش بینی خواهد شمد.
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